ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Xét nội dung Đơn ghi ngày 12/01/2023 của bà Ngô Thị Thêu (địa chỉ:

Tổ dân phố 5, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ) về việc đề nghị giao

đất ở tái định cư theo kết quả bốc thăm được tại lô số 16 diện tích 125m2 Khu

tái định cư đường Quốc lộ 1A – Mỹ Á – Khu Công nghiệp Phổ Phong (giai

đoạn 1) cho hộ ông Nguyễn Minh và bà Ngô Thị Thêu (nội dung cụ thể có

Đơn gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND thị xã Đức Phổ chịu trách nhiệm rà soát, nghiên cứu nội dung

kiến nghị của công dân tại Đơn nêu trên, xem xét, giải quyết theo thẩm quyền

và trả lời đơn cho công dân theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 15/02/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bà Ngô Thị Thêu (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (54).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-01-31T16:07:55+0700

		2023-01-31T16:22:40+0700

		2023-01-31T16:22:40+0700

		2023-01-31T16:22:40+0700

		2023-01-31T17:04:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!